
Lunes a Viernes laborables Astelehenetik 
ostiralera lagunetan

Sábados
Larunbatetan

Domingos y festivos  
Igande eta Jaiegunetan

Lunes a Viernes  laborables Astelehenetik 
ostiralera lagunetan

Sábados
Larunbatetan

Domingos y festivos
Igande eta Jaiegunetan

6:00 (*) 6:00
6:30 (*) 6:30 (1) Leioa/EHU-UPV

6:50 Leioa/EHU-UPV
7:00

(En no Lectivo solo hasta Lakua)
7:10

7:15 (*) 7:25  (1) Leioa/EHU-UPV

ORDUTEGIAK-HORARIOS-www.autobuseslaunion.com
A3714 BILBO-BILBAO   >   VITORIA-GASTEIZ (autopistatik / por autopista)

A3711 Bilbo-Bilbao   >   Vitoria-Gasteiz (Otxandiotik / por Otxandio)
A3712 Bilbo-Bilbao   >   Vitoria-Gasteiz (Ubidetik / por Ubide)

A3713 Bilbo-Bilbao   >   Vitoria-Gasteiz (Murgiatik / por Murgia)
A3717 Vitoria-Gasteiz   >    Bilbo-Bilbao/Leioa/EHU-UPV

Aldaketak 2022ko azaroaren 2tik aurrera / Cambios a partir 2 de  Noviembre 2022

Neguko ordutegiak, eskola egun eta eskolabako egunekin / Horarios de invierno con dias lectivos y no lectivos

Bilbo-Bilbao > Vitoria-Gasteiz Vitoria-Gasteiz > Bilbo-Bilbao

7:15 (*) 7:25  (1) Leioa/EHU-UPV
7:30 7:30 (1) 7:30 (1) 7:45 7:30
8:00 8:00

8:20 (Eskola egunetan-Solo Lectivo)
8:30 (Eskolabakoetan / Solo No Lectivo) 8:25 Leioa/EHU-UPV 8:30

8:40(Eskola egunetan-Solo Lectivo)
9:00 9:00 9:00 9:00

9:15 Ubideatik 9:00 Ubideatik 9:30
9:30 Murgiatik 10:00 10:00 (1) 10:00 (1)

9:30 (*) 10:30 Otxandiotik 10:30 Otxandiotik 
10:30 (Eskola egunetan-Solo Lectivo)

10:00 (*) 10:00 10:00 11:00 11:15
10:30 (*) 10:45 10:30 Ubideatik 

11:00
11:30 11:30 11:30 11:30 11:15
12:00 12:15 12:00  (1) Leioa/UPV 12:00 12:15

12:30 (*)(1) 12:30 12:30 12:30
13:00 13:00 13:00 Leioa/UPV 13:00

13:15 (solo Lectivo)
13:30 (*) 13:30 (1) 13:30 13:30 (1)

14:00 14:00 (1) 14:00 (1) Leioa/UPV 13:45 (1)
14:15 (Eskola egunetan-Solo Lectivo)

14:30 (*)(1)
14:30 jarraitzen du / continúa Zorrotza/Cruces-

Gurutzeta/Erandio/Astrabudua
14:50 (Eskola egunetan-Solo Lectivo) 14:45 14:45 (Eskola egunetan-Solo Lectivo)

15:00 (Eskolabakoetan / Solo No Lectivo) 15:00 15:00
15:10 (Eskola egunetan-Solo Lectivo) 15:15 (Eskola egunetan-Solo Lectivo) 15:1515:10 (Eskola egunetan-Solo Lectivo) 15:15 (Eskola egunetan-Solo Lectivo) 15:15

15:30 (*) 15:30 15:30
16:00 16:00 16:00 16:00 16:00

16:15 Otxandiotik 16:15 Ubidetik 
16:30 (*)(1) 16:30 16:30 Murgiatik 16:30 16:30 Ubidetik 16:30 Ubidetik 

17:00 17:00 17:00
17:15 (Eskola egunetan-Solo Lectivo)

17:30 (*) 17:30 17:15 17:30 17:30 17:30
17:50 (Eskola egunetan-Solo Lectivo)

18:00 (Eskolabakoetan / Solo No Lectivo) 18:15 18:00 18:00
18:10 (Eskola egunetan-Solo Lectivo)

18:30
Jarraitzen du / Continúa

Ezkerraldea/ Margen Izqda
18:45 Murgiatik 18:30 Murgiatik 18:30 Murgiatik

19:00 19:00 18:45 19:00 19:00 19:00
19:15 (Eskola egunetan-Solo Lectivo)

19:30 (*) 19:30 19:15
19:30

Jarraitzen du / Continúa 
Eskumaldea / Margen Dcha

19:30 19:30

20:00 20:15 20:00
20:00

Jarraitzen du / Continúa
Ezkerraldea/ Margen Izqda

20:15 20:00

20:30 (*)(1) 20:30 20:30 20:30

21:00 21:00 (1) 21:00 (1)
21:15

Jarraitzen du / Continúa 
Erandio - Astrabudua

21:00 21:00

21:30 21:30 21:30

18:30 (*)(1) 18:30 18:30 Otxandiotik 

21:30 21:30 21:30

22:15 22:15
22:15

Jarraitzen du / Continúa
Gurutzeta / Cruces

22:00

Jarraitu gaitzazu / Síguenos: 
Bilboko Intermodala, Gurtubai kalea 1 - 94 427 11 11 Bilbao-Intermodal, Gurtubai kalea 1 - 94 427 11 11 

ORDUTEGI ARRUNTA: IRAILETIK (2022/09/01) EKAINERA (2023/06/30) HORARIO NORMAL de SEPTIEMBRE (01/09/2022) a JUNIO (30/06/2023)     

BEREZIA: ESKOLA EGUNAK EZ DIREN EGUNETAN, kolore horretako ordutegiek soillik INTERMODALEAN 
egingo dute geldialdia

ESPECIAL: Los horarios en este color en el PERIODO NO LECTIVO realizaran únicamente la parada en 
INTERMODAL

ESKOLABAKO EGUNAK: Urriak 31-zubia; Abenduaren 5, 7, 9 -zubia; Abenduaren 23tik Urtarrilaren 2ra -
Gabonak-, Apirilaren 14tik 11ra -Aste Santua- eta Ekainaren 1etik 30era (azkerketa garaia)

Gasteiz etik Leioa-EHUra arteko autobusak Bilboko Intermodalean, Deustun eta Sarrikon geldituko dira Los horarios con origen Vitoria-Gasteiz y destino Leioa/UPV realizaran paradas en Interm.-Bilbao, Deusto y Sarriko    

Gasteizko Autobus Geltokia,  Euskaltzaindia plaza- 945 26 46 26 Estación de Autobuses de Vitoria Gasteiz, Euskaltzaindia plaza- 945 26 46 26

Gasteiztik irtengo duten autobusak Unibertsitatetik abiatu eta Gasteiz etorbidean nahiz Geltokian geldituko dira, 
honako salbuespenarekin: Ubide eta Otxandio helmuga dutenak.

Salidas de Vitoria-Gasteiz, salvo el destino Ubide y Otxandio el resto de los horarios son con origen Universidad, parada 
en Avenida Gasteiz y Estación. "  

Asteburuetan, autobus guztiek Geltokia izango dute abiapuntu eta helmuga Los fines de semana los servicios se realizaran con origen y destino Estación 

(*) En Transito en Intermodal de Bilbao, el horario de paso será aproximado. 

"Astelehenetik ostiralera, Bilbotik Gasteizerako autobusek hainbat geldialdi egingo dute Gasteizen 
(Geltokia, Gasteiz etorbidea eta Unibertsitatea) 

Los horarios de lunes a viernes con origen Bilbao y destino Vitoria-Gasteiz realizaran paradas en 
Vitoria-Gasteiz (Estación, Avenida Gasteiz y Universidad). "  

(1) Ametzagan eta Murgian geldialdiekin soilik aldez txartela aurretik erosten bada (1) Con paradas en Ametzaga y Murgia solo si hay se compra anticipadamente el billete

DIAS NO LECTIVOS: 31 de Octubre (puente); del 5, 7, 9 de Diciembre (puente), del 23 de Diciembre al 2 de 
Enero (Navidades) del 11 al 14 de Abril (semana pascua); del 1 al 30 de Junio (periodo de  exámenes)   

ESKOLA EGUNETAN SOILIK IRAILAREN 12tik 2023ko MAIATZAREN 31 SOLO EN DIAS LECTIVOS DEL 12 SEPIEMBRE AL 31 MAYO del 2023  

(*) Bilboko Intermodaletik ordu horretan pasatzen da, gutxi gorabehera


